
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

PRIE ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO 

 DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GEGUŽĖS 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-86 „DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLŲ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

2014 m. spalio 13  d. 

 

1.SPRENDIMO PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti bendrojo ugdymo mokyklų nuostatų pakeitimus. 

Patikslinama Pabradės „Ryto“ ir Pabradės „Žeimenos“ gimnazijų nuostatuose pagrindinė 

paskirtis, Švenčionių pradinės mokyklos ir Pabradės „Ryto“ gimnazijos nuostatuose įrašoma 

kita paskirtis, kadangi įstaigos turi lavinamąsias klases, kuriose mokosi intelekto sutrikimą 

turintys mokiniai, o taip pat yra priešmokyklinio ugdymo grupės.  

2. GALIMOS NEIGIAMOS PRIIMTO SPRENDIMO PASEKMĖS 

Nėra. 

3. PRIIMTAM SPRENDIMUI ĮGYVENDINTI KOKIUS TEISĖS AKTUS REIKIA 

PRIIMTI, PAKEISTI AR PANAIKINTI 

Nereikia. 

4. LĖŠŲ POREIKIS PRIIMTAM SPRENDIMUI ĮGYVENDINTI 

300 Lt nuostatų pakeitimų įregistravimui JAR. 

5. SPRENDIMO PROJEKTO RENGĖJAS ( RENGĖJAI) IR INICIATORIUS                        

( INICIATORIAI) 

Sprendimo projekto rengėjas – Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Kultūros, 

švietimo, jaunimo ir sporto skyrius. 

Sprendimo projekto iniciatorius – Švenčionių rajono savivaldybės administracija. 

6. KVIESTINI Į POSĖDĮ ASMENYS ( JŲ VARDAI, PAVARDĖS, PAREIGOS) 

Nėra. 

7. ASMENŲ, KURIEMS REIKIA ĮTEIKTI PRIIMTĄ SPRENDIMĄ, PAVADINIMAI 

VARDAI IR PAVARDĖS) IR ADRESAI 

Šis spendimas pateikiamas Kultūros, švietimo, jaunimo ir sporto skyriui, Biudžetinių įstaigų 

centralizuotos buhalterijos skyriui, Pabradės „Ryto“ gimnazijai, Pabradės „Žeimenos“ 

gimnazijai ir Švenčionių pradinei mokyklai. 

 

 

 

Kultūros, švietimo, jaunimo  

ir sporto skyriaus vedėja                                                                              Danutė Vigelienė 

 

 


